
Zarządzenie Nr 9 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia  31 stycznia 2013 r.  

 

 

w sprawie zmian w Regulaminie wynagradzania pracowników zatrudnionych w Urzędzie 

Miasta i Gminy Ryn. 

 

 

  Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r.  

o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458 ze zmianami) oraz 

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2008r. w sprawie wynagradzania 

pracowników samorządowych (Dz. U. Nr 50, poz. 398 ze zmianami) zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1.  w załączniku Nr 1 do Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miasta i 

Gminy Ryn  będącym załącznikiem do Zarządzenia Nr 63/09 Burmistrza Miasta i Gminy 

Ryn z dnia 15 czerwca 2009r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu wynagradzania 

pracowników zatrudnionych w Urzędzie Miasta i Gminy Ryn, w części 3. Stanowiska 

pomocnicze i obsługi  - dodaje się : 

 

wiersz 9 : 

kolumna 1 – 9 

kolumna 2 – kierowca 

kolumna 3 -  wg odrębnych przepisów  

kolumna 4 -   - 

kolumna 5  - VII - X 

kolumna 6 – 1250 

kolumna 7 – 2700 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
/-/Józef Karpiński 

 


